Parágrafo Único: O término do prazo para entrega, caso se dê em dia sem expediente na CONTRATANTE,
dar-se-á no primeiro dia útil subsequente.

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (Art. 92, V – Lei 14.133/21):

5.1.                       O valor total deste Contrato é de R$ 120.300,00 (cento e vinte mil e trezentos reais),
conforme Tabela abaixo:

5.1.1.                    No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,